ARTIKEL NR. 3535-1
DOTLUX LED Anschlusskabel ENDLESS 1500mm

e 1,5m langes Anschlusskabel fur Lichtleiste ENDLESS in weil3

WARENGRUPPE ECO01576_Netzanschlussleitung
NACHFOLGEARTIKEL -
VORGENGERARTIKEL 3535
GEWICHT IN KG 0.08
ABMESSUNGEN

Lange: 1545mm
Breite: 36mm
Hohe: 13mm

3 IAHRE

DOTLUX

EINGANGSSPANNUNG
FREQUENZBEREICH IN HERTZ
KABELLENGE IN M
EINGANGSSPANNUNGSBEREICH
GARANTIE IN JAHREN

EINGANGSSPANNUNGSBEREICH
LEUCHTE

BEG FGRDERUNG
ELDAS-NR.

ABMESSUNG LGNGE IN MM
DURCHMESSER IN MM
ABMESSUNGEN BREITE MM
ABMESSUNGEN HGHE MM
NENNSPANNUNG IN V

DOTLUX

LICHT IN BESTER QUALITAT

zur Artikelseite

220-240 AC
15
220-240

3
220-240
Nein
941919159
1545

0

36

13

230
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